
BURMISTRZ

MIAS'
37-500

 

TA JAROSŁAWIA

Jarosław, Rynek 1

Zarządzenie Nr 202/2021
Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 23 czerwca 2021r.

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wykonywania zadań
przez Urząd Miasta Jarosławia

Działając na podstawie art. 31 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.) oraz $ 22 ust.5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia

2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U.2020.2316 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia
zarządza, co następuje

$1

Uchyla się Zarządzenie Nr 17/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 27 stycznia 2021 r.
w sprawie ustalenia zasad wykonywania zadań przez Urząd Miasta Jarosławia.

$2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jarosławia.

$3

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
Jarosławia, a także wywieszeniu w formie ogłoszenia w siedzibie Urzędu.

$ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

STEACA BURMISTRZA

1 £

(

Włszńe Tracz


